
Uchwała Nr XXVIII/144/09 
Rady Gminy Gościeradów 
z dnia 6 sierpnia 2009 r. 

 
w sprawie wskazania kandydatów do składu Gminnej Komisji ds. Referendum oraz do 
każdej z komisji obwodowych. 
 
 
 Działając na podstawie art. 50 ust.1 ustawy z dnia 15 września 2000 o referendum 
lokalnym ( Dz. U. nr 88, poz. 984 z późn. zm.) oraz w związku z pismem Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatura w Lublinie znak. D2B- 880-3-3/09 z 20 lipca 2009 r. Rada Gminy 
Gościeradów postanawia co następuje: 
 
 

§1 
 
 Do Gminnej Komisji ds. Referendum wskazuje następujące osoby: 
 
1. Mieczysław Szczesiak, zam. Aleksandrów, 
2. Wiesław Skorupa, zam. Mniszek,  
3. Monika Lipiec, zam. Łany,  
 
 

§2 
 
1. Do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Gościeradowie Folwarku wskazuje następujące 
osoby: 
 
1. Edyta Kossowska-Idler, zam. Gościeradów, 
2. Andrzej Leśniak, zam. Wólka Gościeradowska, 
3. Teresa Jabłońska, zam. Gościeradów, ul. Sandomierska 
 
 
 
2. Do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Księżomierzy Kościelnej wskazuje następujące 
osoby: 
 
1. Witold Nosek, zam. Księżomierz ul Gościeradowska 
2. Maria Skwira, zam. Księżomierz, ul. Dzierzkowska 
3. Jolanta Ufniarz- Murgała, zam. Aleksandrów, 
 
 
 
3. Do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Liśniku Dużym wskazuje następujące osoby: 
 
1. Agnieszka Murdzyńska, zam. Liśnik Duży 
2. Marek Bartnik, zam. Liśnik Duży, 
3. Henryk Kudrel, zam. Liśnik Duży, 
 
 
 



4. Do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4  w Mniszku wskazuje następujące osoby: 
 
1. Andrzej Goleń, zam. Wólka Gościeradowska 
2. Barbara Skorupa, zam. Mniszek, 
3. Małgorzata Lipiec, zam. Łany, 
 
 
 
5. Do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Szczecynie wskazuje następujące osoby: 
 
1. Dariusz Partyka, zam. Liśnik Duży 
2. Jan Szewc, zam. Wólka Szczecka, 
3. Barbara Cebula, zam. Szczecyn, 
 

 
6. Do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w Salominie wskazuje następujące osoby: 
 
1. Bogusław Marek Kilianek, zam. Salomin 
2. Radosław Kleszcz, zam. Salomin 
3. Marta Skowrońska, zam. Gościeradów Plebański 
 
 
7.  Do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 w Wólce Gościeradowskiej wskazuje następujące 
osoby: 
 
1. Janusz Lech Jocek, zam. Marynopole 
2. Wiesław Ufniarz, zam. Marynopole 
3. Janusz Goral, zam. Gościeradów Plebański 
 
 
8. .  Do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8 w Suchodołach wskazuje następujące osoby: 
 
1. Barbara Oklecińska, zam. Suchodoły  
2. Eligiusz Dobrzański, zam. Liśnik Duży 
3.Kamila Szlachetka, zam. Księżomierz, ul. Kościelna  
 
 

§3 
 
 

Egzemplarz niniejszej uchwały doręczyć Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie. 
 
 

§4 
 

Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Rady Gminy Gościeradów. 
 
 

§5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


